КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 26 марта 2021 г. № 68

О подготовке документов по планировке территории и проекта межевания территории части кадастрового квартала 12:14:4001001

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, в соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, администрация Кужмарского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack] 	 1. Считать возможным подготовку документации по планировке территории и проекту межевания территории части кадастрового квартала 12:14:4001001 ограниченного ул. Коммунаров, ул. Центральной Республики Марий Эл, Звениговский муниципальный район, Кужмарское сельское поселение, село Кужмара.
  	2. Со дня опубликования настоящего постановления физические иди юридические лица вправе предоставить свои предложения о порядке, сроках и содержании документации по планировки территории, указанной в п.1 настоящего постановления в Кужмарскую сельскую администрацию Звениговского муниципального района республики Марий Эл.
   	3. Настоящее постановление опубликовать в местах для обнародования и разместить на официальном сайте Звениговского муниципального района по адресу: http://admzven.ru/kuzhmara/proekty-planirovki-i-proekty-mezhevanij-rerritorij.
  	 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   	 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                               В.Н. Васильев